PORTARIA PGJ/PI Nº 1755/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do Centro de
Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional/CEAF,  Dra.  Raquel  de  Nazaré  Pinto  Costa
Normando, por meio do Ofício nº 117/2016-CEAF,

R E S O L V E

CONVOCAR os  Promotores  de  Justiça  Substitutos  que  se  encontram  em  fase  de
vitaliciamento, para participarem do evento a ser realizado no dia 19 de agosto de 2016, no
Auditório Iolanda Carvalho, na sede da Procuradoria-Geral de Justiça, no horário de 8h às
14h, que contará com apresentação do Coral “Vozes do Piauí”, Exposição do Procurador-
Geral de Justiça, entrega das carteiras funcionais e palestra sobre Media Training Jurídico
com o palestrante João Camargo Neto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E